
UCHWAŁA NR XI.80.2019
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 23 września 2019 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla niektórych stanowisk 
nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b) i c) w związku z art. 91d ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967) oraz art. 6 pkt 14 lit. d) ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. 
o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 2245 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli zatrudnionych 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych i szkołach prowadzonych przez Gminę Przystajń na 
stanowiskach:

1) pedagogów – w wymiarze 22 godzin,

2) psychologów - w wymiarze 22 godzin,

3) logopedów - w wymiarze 22 godzin,

4) doradców zawodowych - w wymiarze 22 godzin,

5) terapeutów pedagogicznych - w wymiarze 22 godzin.

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, pracujących z grupami obejmującymi dzieci sześcioletnie 
i młodsze, w wymiarze 22 godzin tygodniowo.

§ 3. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych  
i opiekuńczych nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 
o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin według wzoru:

gdzie:
W - oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczyciela,
x1, x2, … ,xn – oznacza liczbę godzin zajęć przydzieloną nauczycielowi w arkuszu organizacyjnym na 
poszczególnych stanowiskach,
y1, y2, … ,yn – oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla poszczególnych stanowisk.

Tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć należy ustalić z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, 
że czas zajęć do 0,5 godziny pominąć, a co najmniej 0,5 godziny liczyć za pełną godzinę.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 6497



§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII/35/09 Rady Gminy Przystajń z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć logopedy, pedagoga, psychologa oraz nauczycieli realizujących 
w ramach pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązującym wymiarze godzin 
z późniejszymi zmianami.

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6497


		2019-09-30T11:54:37+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




